
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 
"G. MARCONI" 

VIA IONIO SNC, 84091 BATTIPAGLIA 
Codice meccanografico SAIC8AD009 - c.f. 91050600658 

E-mail: SAIC8AD009@istruzione.it  
Pec saic8ad009@pec.istruzione.it  

Sito web: https://www.icmarconibattipaglia.edu.it  

 
 

 

All’Albo e al Sito Web 

Agli Atti 

Oggetto: graduatoria definitiva relativa alla valutazione istanze pervenute relative all’avviso interno per 

conferimento incarico di docenti per attività di “Recupero competenze di base” a.s. 2024/25. Fondi Agenda 

Sud Nota MIM n. 36704 del 30/09/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D. Lgs. 165/2001;  

VISTO il D. I. 129/2018;  

VISTO il Piano triennale dell’offerta formativa annualità 2024/25; 

VISTO il Programma annuale;  

VISTA la Nota MIM n.36704 del 30/09/2024 pervenuta all’istituzione scolastica; 

VISTA la contrattazione integrativa d’istituto annualità 2024/25 ed in particolare l’art.26 che disciplina i criteri 

di utilizzo dei fondi Agenda Sud assegnati all’istituzione scolastica con Nota n. .36704 del 30/09/2024; 

VISTA la delibera n 46 del Collegio dei docenti del 19/12/2024 che prevede l’utilizzo di tali fondi per la 

realizzazione di percorsi di recupero per la Scuola Primaria  

CONSIDERATO che si rende necessario acquisire disponibilità del personale docente interno per attivare i 

percorsi di “Recupero competenze di base” rivolti agli alunni della scuola Primaria. 

VISTO l’avviso di selezione del 06/03/2025 Prot. 3751;  

VISTA la proroga dell’avviso di selezione del 13/03/2025 Prot. n. 3061; 

CONSIDERATO che è stato necessario valutare le istanze pervenute; 

VISTA la nomina e convocazione Commissione del 22/03/2025 Prot. n. 3464; 

VISTO il verbale della Commissione del 24/03/2025 Prot. n. 3728; 

VISTA la graduatoria provvisoria del 31/03/2025 Prot. n. 3733; 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è pervenuto alcun reclamo; 

DISPONE  

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria definitiva per l’individuazione di docenti interni destinati a 

percorsi di recupero delle competenze di base per alunni della Scuola Primaria  

 Posizione in graduatoria  Nominativo docente  Percorso di attività di recupero  Punti  

01 GRECO GABRIELLA LINGUA INGLESE 20 

02 POTENZA ANITA MATEMATICA 1 25 

03 LA GRECA SARA MATEMATICA 2 17 

04 TUFANO MARIAPIA LINGUA ITALIANA 10 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Giacomina Capuano 

 Documento informatico firmato digitalmente  
ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

mailto:SAIC8AD009@istruzione.it
mailto:saic8ad009@pec.istruzione.it
https://www.icmarconibattipaglia.edu.it/



		2025-04-14T10:59:25+0200
	GIACOMINA CAPUANO




